
APPLE CRUMBLE

Lauw warm, gerookte appel, 

rum rozijnenijs en slagroom.

DESSERTS

WITTE CHOCOLADE MOUSSE 

Gel van Grand Prestige, 5 spices 

en chocolade ijs.

8.25 8.25

CHEESECAKE VAN BRAMEN 

met een parfait van kersen

KAASPLANK

Een selectie van wisselende 

kazen, met confiture en 

notenbrood

KOFFIE COMPLEET

met een selectie aan friandises 

en slagroom

CRÈME BRÛLÉE 

Een custard-achtig nagerecht 

met een gekarameliseerd laagje 

rietsuiker

DAME BLANCHE

Vanille roomijs geserveerd 

met warme chocolade saus

HOT TODDY (Schots top dessert)

Mousse van citroen gember 

thee met kaneel ijs en gel van 

bruine rum

5.25

8.25

8.25

7.75

11.75

7.25

SPECIALS




